9

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

   МО «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРИКАЗ

от 04  февраля 2021   № 36-ОД

пгт.  Южно-Курильск

Об признании утратившим силу приказа отдела образования МО

«Южно-Курильский городской округ» от 16.07.2018 №125.1-ОД «О

создании комиссии и об утверждении Положения о противодействии

коррупции и работе комиссии по этике, служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в отделе образования МО

«Южно-Курильский городской округ»

На основании постановления администрации МО «Южно-Курильский

городской округ» от 28.05.2018 №551 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации МО «Южно-Курильский

городской округ» и урегулированию интересов в новой редакции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приказ отдела образования МО «Южно-Курильский городской округ»

от 16.07.2018 №125.1-ОД «О создании комиссии и об утверждении

Положения о противодействии коррупции и работе комиссии по этике,

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отделе

образования» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента      Л.Ю. Немешина